
商品説明：新旧品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
VOL.15 スペイシー新品番 VOL .14 スペイシー

旧品番 新
柄

新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

ニューコスモ

CM - 6001 アイボリー CM - 8082

CM - 6002 シルバー CM - 8083

CM - 6003 グレー CM - 8090

CM - 6004 モスグリーン CM - 8096

CM - 6005 ベージュ CM - 8086

CM - 6006 マロン CM - 8087

CM - 6007 ターコイズ CM - 8094

CM - 6008 ディープグリーン CM - 8093

CM - 6009 ベビーピンク CM - 8098

CM - 6010 ピーナッツ CM - 8091

CM - 6011 アクア CM - 8095

CM - 6012 ダークグレー CM - 8084

CM - 6013 ココア CM - 8088

CM - 6014 イエロー CM - 8092

CM - 6015 ネイビー CM - 8097

CM - 6016 ブラック CM - 8085

CM - 6017 ダークレッド CM - 8101

CM - 6018 ピンク CM - 8099

CM - 6019 ディープパープル CM - 8100

CM - 6020 ブラウン CM - 8089

ミール ネオ

ML - 6021 ホワイト ML - 8102

ML - 6022 ライトグレー ML - 8103

ML - 6023 ネオグレー ML - 8104

ML - 6024 ディープブルー ML - 8115

ML - 6025 サンド ML - 8106

ML - 6026 ミルクベージュ ML - 8107

ML - 6027 ターコイズ ML - 8112

ML - 6028 パープル ML - 8113

ML - 6029 ベージュ ML - 8110

ML - 6030 イエロー ML - 8114

ML - 6031 ティーグリーン ML - 8111

ML - 6032 ブラック ML - 8105

ML - 6033 サーモン ML - 8117

ML - 6034 オレンジ ML - 8109

ML - 6035 モカブラウン ML - 8108

ML - 6036 ワインレッド ML - 8118

ML - 6037 ディープレッド ML - 8119

ML - 6038 マロンブラウン ML - 8116

ミール ネオFB

MF - 6621 ホワイト MF - 8802

MF - 6622 ライトグレー MF - 8803

MF - 6625 サンド MF - 8806

MF - 6626 ミルクベージュ MF - 8807

MF - 6630 イエロー MF - 8814

MF - 6631 ティーグリーン MF - 8811

シグマ

SG - 6039 オフホワイト SG - 8064

SG - 6040 ディープグリーン SG - 8070

SG - 6041 ベージュ SG - 8066

SG - 6042 ワイン SG - 8073

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
VOL.15 スペイシー新品番 VOL .14 スペイシー

旧品番 新
柄

新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

シグマ

SG - 6043 ブラウン SG - 8067

SG - 6044 ディープレッド SG - 8072

SG - 6045 ダークグレー SG - 8068

SG - 6046 コバルト SG - 8071

SG - 6047 チャコール SG - 8065

SG - 6048 ブラック SG - 8069

ナチュレ

NT - 6049 アイボリー NT - 8075

NT - 6050 モカベージュ NT - 8077

NT - 6051 ミルクベージュ NT - 8080

NT - 6052 シルバー NT - 8078

NT - 6053 グレー NT - 8079

ミニヨン

MN - 6054 パールホワイト MN - 8053

MN - 6055 ベージュ MN - 8054

MN - 6056 ローズ MN - 8055

シーザリオ

CZ - 6059 パールグレー CZ - 8058

CZ - 6060 シャンパンゴールド CZ - 8057

CZ - 6061 グロスカーキ CZ - 8056

CZ - 6062 チャコールグレー CZ - 8059

クリナ

CN - 6063 サンド CN - 8123

CN - 6064 ミルクベージュ CN - 8124

CN - 6065 ライトグリーン CN - 8127

CN - 6066 サーモン CN - 8128

プレゾンⅡ

PU - 6067 オフホワイト ◯◯

PU - 6068 アイボリー ◯◯

PU - 6069 グレー ◯◯

メイプル
MP - 6072 サンド MP - 8141

MP - 6073 ブラウン MP - 8142

クルテク

KT - 6074 サンド KT - 8145

KT - 6075 ブラウン KT - 8143

KT - 6076 グレー KT - 8144

オーク

OA - 6077 ナチュラル OA - 8135

OA - 6078 サンド OA - 8136

OA - 6079 チャコール OA - 8137

ニューエリー

ER - 6080 ハニーベージュ ER - 8150

ER - 6081 ベージュ ER - 8153

ER - 6082 ミルクベージュ ER - 8152

ER - 6083 シルバー ER - 8151

ER - 6084 グレー ER - 8147

ER - 6085 ブルー ER - 8148

ER - 6086 ピンク ER - 8149

ER - 6087 ブラウン ER - 8146

レイラ

LY - 6088 シルバーグレー LY - 8159

LY - 6089 オフホワイト LY - 8160

LY - 6090 サーモンベージュ LY - 8157

LY - 6091 アッシュブラウン LY - 8155

LY - 6092 マロン LY - 8158

LY - 6093 ミントグリーン LY - 8156

LY - 6094 ブラウン LY - 8154



商品説明：新旧品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
VOL.15 スペイシー新品番 VOL .14 スペイシー

旧品番 新
柄

新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

ヨイチ

YC - 6095 ベージュ YC - 8167

YC - 6096 ボルドー YC - 8168

YC - 6097 ネイビー YC - 8166

ベルク

BG - 6098 シルバー BG - 8162

BG - 6099 ホワイトゴールド BG - 8161

BG - 6100 ブロンズ BG - 8163

ミナモ
MM - 6101 サンド MM - 8048

MM - 6102 グレー MM - 8049

スクラム
SR - 6103 モカグリーン SR - 8051

SR - 6104 モカブラック SR - 8050

ダックスⅡ

DS - 6105 ブルー ◯◯

DS - 6106 レッド ◯◯

DS - 6107 ブラック ◯◯

トリニティ

TK - 6108 ベージュ TK - 8184

TK - 6109 グリーン TK - 8185

TK - 6110 ピンク TK - 8186

アラベスク

AR - 6111 ベージュ AR - 8180

AR - 6112 ホワイト AR - 8181

AR - 6113 グリーン AR - 8182

AR - 6114 ピンク AR - 8183

ウ
ー
ル

ウネ
UN - 6115 ベージュ UN - 8001

UN - 6116 チャコールグレー UN - 8002

ショーン

SY - 6117 アイボリー SY - 8006

SY - 6118 ブラウン SY - 8007

SY - 6119 ダークブラウン SY - 8008

ウェリントン

SK - 6120 ホワイト SK - 8020

SK - 6121 ワイン SK - 8021

SK - 6122 ダークグレー SK - 8022

ニュークライスト

CR - 6123 ホワイト CR - 8009

CR - 6124 ライトグレー CR - 8011

CR - 6125 ライラック CR - 8017

CR - 6126 ベージュ CR - 8010

CR - 6127 ブラウン CR - 8013

CR - 6128 スモーキーブルー CR - 8015

CR - 6129 コバルト CR - 8016

CR - 6130 キャメル CR - 8012

CR - 6131 ローズピンク CR - 8018

CR - 6132 オリーブ CR - 8014

CR - 6133 ピュアレッド CR - 8019

エステート

ES - 6134 サンド ES - 8023

ES - 6135 ブラウン ES - 8024

ES - 6136 グリーン ES - 8025

織
絨
毯

ラグドール

RD - 6137 ベージュ RD - 8187

RD - 6138 グレー RD - 8188

RD - 6139 ブラウン RD - 8189

ジェルマン

GM - 6140 アイボリー ◯◯

GM - 6141 ベージュ GM - 8192

GM - 6142 ブラック GM - 8193

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
VOL.15 スペイシー新品番 VOL .14 スペイシー

旧品番 新
柄

新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

織
絨
毯

カラット
CT - 6143 ブルー ◯◯

CT - 6144 レッド ◯◯

ホ
ー
ム
タ
イ
ル

フレンズ100

FRN - 7901 オフホワイト FRN - 7901

FRN - 7902 ベージュ FRN - 7902

FRN - 7903 ライトブラウン FRN - 7903

フレンズ200
FRN - 7904 ハニーベージュ FRN - 7904

FRN - 7905 グリーングラス FRN - 7905

フレンズ300

FRN - 7906 サンド FRN - 7906

FRN - 7907 ボルドー FRN - 7907

FRN - 7908 カカオ FRN - 7908

パ
ン
チ
カ
ー
ペ
ッ
ト

サニーエース

1 ホワイトグレー 1

2 ブルー 2

4 ベージュ 4

5 グリーン 5

6 エンジ 6

8 ホワイトベージュ 8

11 グレー 11

14 ブラウン 14

15 クリーム 15

18 ローズ 18

29 ニューレッド 29

36 ダークグレー 36

サニーエースラバー

1 ホワイトグレー 1

4 ベージュ 4

5 グリーン 5

8 ホワイトベージュ 8

11 グレー 11

29 ニューレッド 29

ファミリーコード

9812 ホワイトグレー 9812

9803 ベージュ 9803

9807 ライトグリーン 9807

9802 ローズ 9802

人
工
芝

ガーデンフィールド GF - 400 − GF - 400
（9400） （9400）

グリーンフィールド

GF - 12 − ◯◯（9012）

GF - 16 − GF - 16
（9016） （9016）



商品説明：旧新品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
VOL.14 スペイシー旧品番 VOL.15 スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

ウ
ー
ル

ウネ
UN - 8001 ベージュ UN - 6115

UN - 8002 チャコールグレー UN - 6116

ザダン

ZA - 8003 ベージュ ●

ZA - 8004 カーキ ●

ZA - 8005 アプリコット ●

ショーン

SY - 8006 アイボリー SY - 6117

SY - 8007 ブラウン SY - 6118

SY - 8008 ダークブラウン SY - 6119

ニュークライスト

CR - 8009 ホワイト CR - 6123

CR - 8010 ベージュ CR - 6126

CR - 8011 ライトグレー CR - 6124

CR - 8012 キャメル CR - 6130

CR - 8013 ブラウン CR - 6127

CR - 8014 オリーブ CR - 6132

CR - 8015 スモーキーブルー CR - 6128

CR - 8016 コバルト CR - 6129

CR - 8017 ライラック CR - 6125

CR - 8018 ローズピンク CR - 6131

CR - 8019 ピュアレッド CR - 6133

ウェリントン

SK - 8020 ホワイト SK - 6120

SK - 8021 ワイン SK - 6121

SK - 8022 ダークグレー SK - 6122

エステート

ES - 8023 サンド ES - 6134

ES - 8024 ブラウン ES - 6135

ES - 8025 グリーン ES - 6136

プ
レ
ー
ン

アストラ

AU - 8026 ブラック ●

AU - 8027 モカブラウン ●

AU - 8028 グレー ●

AU - 8029 ダークブラウン ●

カフカ

KA - 8030 アイボリー ●

KA - 8031 ベージュ ●

KA - 8032 グレー ●

KA - 8033 モスグリーン ●

オルタネ

AT - 8034 グレー ●

AT - 8035 ブラック ●

AT - 8036 テラコッタ ●

ネッサ

NA - 8037 アイボリー ●

NA - 8038 ブラック ●

NA - 8039 グリーン ●

イオニマス

IN - 8040 モノクロ ●

IN - 8041 グレー ●

IN - 8042 レッド ●

ニューフェスタ
FS - 8043 モノトーン ●

FS - 8044 レッド ●

ニューダックス

DC - 8045 レッド ●

DC - 8046 ブルー ●

DC - 8047 ブラック ●

ミナモ
MM - 8048 サンド MM - 6101

MM - 8049 グレー MM - 6102

スクラム

SR - 8050 モカブラック SR - 6104

SR - 8051 モカグリーン SR - 6103

SR - 8052 モカオレンジ ●

ミニヨン

MN - 8053 パールホワイト MN - 6054

MN - 8054 ベージュ MN - 6055

MN - 8055 ローズ MN - 6056

シーザリオ

CZ - 8056 グロスカーキ CZ - 6061

CZ - 8057 シャンパンゴールド CZ - 6060

CZ - 8058 パールグレー CZ - 6059

CZ - 8059 チャコールグレー CZ - 6062

ニュースフレ
SF - 8060 バニラ ●

SF - 8061 チョコ ●

ニュースフレRB
SB - 8860 バニラ ●

SB - 8861 チョコ ●

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
VOL.14 スペイシー旧品番 VOL.15 スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

プ
レ
ー
ン

ニュームース
MU - 8062 バニラ ●

MU - 8063 チョコ ●

ニュームースRB
MB - 8862 バニラ ●

MB - 8863 チョコ ●

シグマ

SG - 8064 オフホワイト SG - 6039

SG - 8065 チャコール SG - 6047

SG - 8066 ベージュ SG - 6041

SG - 8067 ブラウン SG - 6043

SG - 8068 ダークグレー SG - 6045

SG - 8069 ブラック SG - 6048

SG - 8070 ディープグリーン SG - 6040

SG - 8071 コバルト SG - 6046

SG - 8072 ディープレッド SG - 6044

SG - 8073 ワイン SG - 6042

ナチュレ

NT - 8074 オフホワイト ●

NT - 8075 アイボリー NT - 6049

NT - 8076 サーモン ●

NT - 8077 モカベージュ NT - 6050

NT - 8078 シルバー NT - 6052

NT - 8079 グレー NT - 6053

NT - 8080 ミルクベージュ NT - 6051

NT - 8081 ココアブラウン ●

ニューコスモ

CM - 8082 アイボリー CM - 6001

CM - 8083 シルバー CM - 6002

CM - 8084 ダークグレー CM - 6012

CM - 8085 ブラック CM - 6016

CM - 8086 ベージュ CM - 6005

CM - 8087 マロン CM - 6006

CM - 8088 ココア CM - 6013

CM - 8089 ブラウン CM - 6020

CM - 8090 グレー CM - 6003

CM - 8091 ピーナッツ CM - 6010

CM - 8092 イエロー CM - 6014

CM - 8093 ディープグリーン CM - 6008

CM - 8094 ターコイズ CM - 6007

CM - 8095 アクア CM - 6011

CM - 8096 モスグリーン CM - 6004

CM - 8097 ネイビー CM - 6015

CM - 8098 ベビーピンク CM - 6009

CM - 8099 ピンク CM - 6018

CM - 8100 ディープパープル CM - 6019

CM - 8101 ダークレッド CM - 6017

ミール ネオ

ML - 8102 ホワイト ML - 6021

ML - 8103 ライトグレー ML - 6022

ML - 8104 ネオグレー ML - 6023

ML - 8105 ブラック ML - 6032

ML - 8106 サンド ML - 6025

ML - 8107 ミルクベージュ ML - 6026

ML - 8108 モカブラウン ML - 6035

ML - 8109 オレンジ ML - 6034

ML - 8110 ベージュ ML - 6029

ML - 8111 ティーグリーン ML - 6031

ML - 8112 ターコイズ ML - 6027

ML - 8113 パープル ML - 6028

ML - 8114 イエロー ML - 6030

ML - 8115 ディープブルー ML - 6024

ML - 8116 マロンブラウン ML - 6038

ML - 8117 サーモン ML - 6033

ML - 8118 ワインレッド ML - 6036

ML - 8119 ディープレッド ML - 6037

ミール ネオFB

MF - 8802 ホワイト MF - 6621

MF - 8803 ライトグレー MF - 6622

MF - 8806 サンド MF - 6625



商品説明：旧新品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
VOL.14 スペイシー旧品番 VOL.15 スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

プ
レ
ー
ン

ミール ネオFB

MF - 8807 ミルクベージュ MF - 6626

MF - 8811 ティーグリーン MF - 6631

MF - 8814 イエロー MF - 6630

トレオ

TO - 8120 アイボリー ●

TO - 8121 ベージュ ●

TO - 8122 グレー ●

クリナ

CN - 8123 サンド CN - 6063

CN - 8124 ミルクベージュ CN - 6064

CN - 8125 ベージュ ●

CN - 8126 イエロー ●

CN - 8127 ライトグリーン CN - 6065

CN - 8128 サーモン CN - 6066

CN - 8129 ピンク ●

CN - 8130 ネオグレー ●

プレゾン

PS - 8131 オフホワイト ●

PS - 8132 ベビーピンク ●

PS - 8133 アイボリー ●

PS - 8134 グレー ●

オーク

OA - 8135 ナチュラル OA - 6077

OA - 8136 サンド OA - 6078

OA - 8137 チャコール OA - 6079

カプリ

CA - 8138 アイボリー ●

CA - 8139 ナチュラル ●

CA - 8140 ライトブラウン ●

メイプル
MP - 8141 サンド MP - 6072

MP - 8142 ブラウン MP - 6073

クルテク

KT - 8143 ブラウン KT - 6075

KT - 8144 グレー KT - 6076

KT - 8145 サンド KT - 6074

ニューエリー

ER - 8146 ブラウン ER - 6087

ER - 8147 グレー ER - 6084

ER - 8148 ブルー ER - 6085

ER - 8149 ピンク ER - 6086

ER - 8150 ハニーベージュ ER - 6080

ER - 8151 シルバー ER - 6083

ER - 8152 ミルクベージュ ER - 6082

ER - 8153 ベージュ ER - 6081

レイラ

LY - 8154 ブラウン LY - 6094

LY - 8155 アッシュブラウン LY - 6091

LY - 8156 ミントグリーン LY - 6093

LY - 8157 サーモンベージュ LY - 6090

LY - 8158 マロン LY - 6092

LY - 8159 シルバーグレー LY - 6088

LY - 8160 オフホワイト LY - 6089

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

ベルク

BG - 8161 ホワイトゴールド BG - 6099

BG - 8162 シルバー BG - 6098

BG - 8163 ブロンズ BG - 6100

モティ
MT - 8164 アイボリー ●

MT - 8165 ベージュ ●

ヨイチ

YC - 8166 ネイビー YC - 6097

YC - 8167 ベージュ YC - 6095

YC - 8168 ボルドー YC - 6096

トビー
TB - 8169 グリーン ●

TB - 8170 ブラウン ●

リンケ
RK - 8171 イエロー ●

RK - 8172 ライトブルー ●

クラベス ネオ

CB - 8173 ブルー ●

CB - 8174 ブラウン ●

CB - 8175 ブラック ●

アコルデ
AA - 8176 グレー ●

AA - 8177 モスグリーン ●

マジョレル
MJ - 8178 ダークグレー ●

MJ - 8179 ダークネイビー ●

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
VOL.14 スペイシー旧品番 VOL.15 スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

アラベスク

AR - 8180 ベージュ AR - 6111

AR - 8181 ホワイト AR - 6112

AR - 8182 グリーン AR - 6113

AR - 8183 ピンク AR - 6114

トリニティ

TK - 8184 ベージュ TK - 6108

TK - 8185 グリーン TK - 6109

TK - 8186 ピンク TK - 6110

織
絨
毯

ラグドール

RD - 8187 ベージュ RD - 6137

RD - 8188 グレー RD - 6138

RD - 8189 ブラウン RD - 6139

マフィン
MC - 8190 ベージュ ●

MC - 8191 グレー ●

ジェルマン
GM - 8192 ベージュ GM - 6141

GM - 8193 ブラック GM - 6142

ホ
ー
ム
タ
イ
ル

フレンズ100

FRN - 7901 オフホワイト FRN - 7901

FRN - 7902 ベージュ FRN - 7902

FRN - 7903 ライトブラウン FRN - 7903

フレンズ200
FRN - 7904 ハニーベージュ FRN - 7904

FRN - 7905 グリーングラス FRN - 7905

フレンズ300

FRN - 7906 サンド FRN - 7906

FRN - 7907 ボルドー FRN - 7907

FRN - 7908 カカオ FRN - 7908

人
工
芝

ガーデンフィールド GF - 400 − GF - 400
（9400） （9400）

グリーンフィールド

GF - 14 − ●
（9014）

GF - 16 − GF - 16
（9016） （9016）

パ
ン
チ
カ
ー
ペ
ッ
ト

サニーエース

1 ホワイトグレー 1

2 ブルー 2

4 ベージュ 4

5 グリーン 5

6 エンジ 6

8 ホワイトベージュ 8

11 グレー 11

14 ブラウン 14

15 クリーム 15

18 ローズ 18

29 ニューレッド 29

36 ダークグレー 36

サニーエースラバー

1 ホワイトグレー 1

4 ベージュ 4

5 グリーン 5

6 エンジ ●

8 ホワイトベージュ 8

11 グレー 11

14 ブラウン ●

18 ローズ ●

29 ニューレッド 29

ファミリーコード

9812 ホワイトグレー 9812

9803 ベージュ 9803

9807 ライトグリーン 9807

9802 ローズ 9802


